
گزارش و خبر

اقدام جدید اینتر برای جذب طارمی
»توافق زمستانی اینتر با طارمی برای شکار تابستانی« 
این تیتر گزارش دیروز سایت FcInterNews درباره 
جدیدترین اقدام باشگاه بزرگ ایتالیا برای شکار ستاره 
تیم ملی ایران مهدی طارمی است. طارمی در این فصل 
در 21 بازی برای اژدها پنج گل به ثمر رسانده و سه پاس 
گل داده است. او فصل گذشته با 22 گل، بهترین گلزن 
لیگ برتر پرتغال شد تا توجه باشگاه‌های بزرگ اروپا را 
به خود جلب کند و حالا اینتر یکی از مشتریان اصلی 
او به شمار می رود. در این شرایط، رسانه‌های ایتالیایی 
خبر داده‌اند که مدیران نراتزوری تصمیم نهایی خود را 
برای جذب این مهاجم ملی پوش ایرانی پورتو گرفته‌اند 
و می‌خواهند با طارمی در زمستان به توافق برسند. 
رسانه هواداری اینتر درباره جزئیات اقدام جدید باشگاه 
ایتالیایی برای جذب ستاره پورتو نوشت مدیران باشگاه 
اینتر به دنبال جذب مجانی طارمی هستند و می خواهند 
توافقات لازم را با مدیربرنامه او در زمستان انجام دهند و 

امضای قرارداد را به تابستان 2024 موکول کنند.

دقیقی: با تیمی شایسته بازی داریم
سعید دقیقی سرمربی شمس آذر در نشست خبری پیش 
از بازی با پرسپولیس گفت: »یک بازی خیلی سخت در 
مقابل یک تیم شایسته با تماشاگران فوق‌العاده داریم. 
پرسپولیس تیم فوق‌العاده قدرتمندی است که بازیکنان 
شایسته، مربی خوبی و تماشاگران فرهیخته دارد. 
کارمان خیلی سخت است. پرسپولیس در بازی‌های 
اخیرش نمایش‌های باکیفیتی داشته اما امتیازهای لازم 
را نگرفته است. به همین دلیل با ارائه یک بازی خیلی 
خوب به دنبال کسب حداکثر امتیاز خواهد بود. ما هم 
دست و پا بسته نیستیم. بچه‌ها ثابت کرده‌اند امسال 
در برابر تیم‌های قدرتمند، با بالاترین کیفیت بازی 
می‌کنند. قطعاً مقابل پرسپولیس هم بازی باکیفیتی 
ارائه می‌دهیم. باید اولویت ما در بازی، بازی زیبا تا 
کسب امتیاز باشد. جزو معدود تیم‌هایی هستیم که در 
تمام بازی‌ها جلو بودیم یا عقب به دنبال این نبودیم فرم 

فوتبال را خراب کنیم. دنبال وقت‌کشی نبودیم.

حمله لمان با اره برقی به همسایه‌اش!
نشریه دویچه وله آلمان نوشت ینس لمان دروازه بان 
اسبق تیم ملی آلمان، با اره برقی با همسایه خود در ارتباط 
با زمین درگیر شده است! پس از این اتفاق عجیب، لمان 
54 ساله به خاطر استفاده از اره برقی برای بریدن سقف 
پارکینگ همسایه‌اش به پرداخت جریمه 420 هزار یورویی 
محکوم شد. لمان در طول دوران حرفه‌ای خود 61 بازی 
در درون دروازه ژرمن‌ها ایستاد و برای بیش از دو دهه در 
باشگاه‌های شالکه، بورسیا دورتموند و  آرسنال بازی کرد.

شرایط واگذاری سهام پرسپولیس
سازمان خصوصی‌سازی در نظر دارد به استناد قانون 
اجرای سیاست‌های کلی اصل )۴۴( قانون اساسی، 
مصوبه هیأت واگذاری و سایر قوانین و مقررات مربوطه، 
۵۱ درصد از سهام شرکت ورزشی فرهنگی پرسپولیس را 
با رعایت »دستورالعمل اجرایی روش انتخاب مشتریان 
راهبردی )استراتژیک( و احراز و پایش اهلیت مدیریتی 
در واگذاری‌ها، در تاریخ ۱۲ دی‌ماه ۱۴۰۲، از طریق 
فرابورس عرضه و واگذار نماید. در اطلاعیه‌ای که سازمان 
خصوصی‌سازی منتشر کرده، آمده است: »با عنایت به 
آگهی منتشر شده در روزنامه‌های کیهان و فرهیختگان 
مورخ 20 آذر 1402 )نوبت اول( و 27 آذر 1402 )نوبت دوم(، 
این سازمان در نظر دارد، تعداد  5.362.657.650 )پنج 
میلیارد و سیصد و شصت و دو میلیون و ششصد و پنجاه 
و هفت هزار و ششصد و پنجاه( سهم، معادل ۵۱ درصد 
از سهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس متعلق به 
وزارت ورزش و جوانان را از کد معاملاتی وزا ۰۰۲۲۳ و به 
صورت معاف از مالیات؛ با شرایط پرداخت وجه معامله 
به صورت ۱۰ درصد نقد طی مهلت ۲۰ روز کاری و مابقی 
به صورت اقساط طی شش سال با فواصل زمانی شش 
ماهه و نرخ سود ۲۳ درصد، به قیمت پایه هر سهم معادل 
قیمت تابلو فرابورس در روز عرضه )معادل قیمت پایانی 
روز قبل از عرضه( به اضافه ۱۱۰ درصد به شرط آنکه از مبلغ 
۳، ۶۴۹ ریال کمتر نباشد، مطابق اطلاعیه فرابورس عرضه 
نماید. روز عرضه، ۱۲ دی‌ماه ۱۴۰۲ خواهد بود. ارزش پایه 
سهام قابل عرضه شرکت ورزشی فرهنگی پرسپولیس 
۲۱.۱۶۱.۰۴۷.۰۸۶.۹۰۰ ریال، معادل ۵.۳۶۲.۶۵۷.۶۵۰ 

سهم به صورت بلوکی )۵۱ درصد(، عرضه خواهد شد.«

تراکتور باید ‌طلب رضایی را هم بدهد
کاوه رضایی چندی پیش در اعتراض به غیرقانونی تلقی 
شدن فسخ قراردادش با تراکتور، این پرونده را به دادگاه 
عالی ورزش )CAS( ارجاع داد و در نهایت نیز موفق شد 
رأی اولیه صادر شده توسط کمیته وضعیت را نقض کند 
و می‌تواند بابت دریافت مطالبات خود از این باشگاه 
تبریزی اقدام کند. رضایی که قرارداد 18 میلیاردی با 
تراکتور داشت، بابت نیم‌فصل حضور در این تیم قرار 
بود مبلغ 9 میلیارد تومان از این باشگاه دریافت کند که 
تا لحظه فسخ قرارداد مبلغ پنج میلیارد و 400 میلیون 
تومان از تراکتور دریافتی داشته است. به گزارش 
تسنیم، بر همین اساس این بازیکن احتمالاً بابت‌طلب 
سه میلیارد و 600 میلیونی خود از باشگاه تراکتور شکایت 
خواهد کرد و با توجه به رأی دادگاه CAS، باشگاه تبریزی 

موظف به پرداخت مطالبات او خواهد شد.
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فدراسیون 
جهانی تنیس 
دوباره به 
میزبانی ایران 
رأی داد

با اعام فدراسیون جهانی تنیس، 
پرونده شکایت دوباره استونی رد و بر 
ایران  تنیس  حق میزبانی فدراسیون 
در میزبانی پلی‌آف گروه ۲ جهانی تأکید 
شد.  بعد از صعود تاریخی تیم ملی 
تنیس دیویس‌کاپ ایران به گروه ۲ 
جهانی آن‌هم بعد از نیم‌قرن، استونی 
به عنوان اولین حریف ایران در این 
رقابت‌ها معرفی شد اما با توجه به 
حساسیت این دیدار و حق میزبانی 
کشورمان، مسئولان تیم استونی از مدتی 
پیش با بیان دلایل مختلف غیرورزشی، 
برای حضور در تهران کارشکنی کرده و 

مواردی غیرمنطقی را برای خودداری از 
این سفر اعام کردند.

اولین اقدام مسئولان تنیس استونی با 
بررسی در کمیته دیویس‌کاپ فدراسیون 
جهانی رد و بر میزبانی ایران تأکید شد 
اما آنها در اقدامی دیگر با شکایت 
از فدراسیون جهانی به دادگاه حل و 
فصل اختلافات لندن و دیوان مستقل 
این نهاد، نسبت به گزارش بازرس 
فدراسیون جهانی واکنش نشان داده و 

آن را فاقد اعتبار و نقص دانستند.
در این جلسه دادگاه که به صورت 
آنلاین و بیش از سه‌ساعت ونیم به 

طول انجامید، داوود عزیزی رئیس 
فدراسیون کشورمان به همراه امیرساعد 
وکیل، وکیل بین‌المللی فدراسیون به 
همراه مسئولان استونی حضور داشته 
و همچنان خواستار بازی در کشوری 
و  حل  دادگاه  درپایان،  بودند.  ثالث 
فصل اختلافات لندن با اعام اینکه 
صلاحیت بررسی این پرونده در اختیار 
فدراسیون جهانی است رأی به بررسی 

مجدد میزبانی ایران داد.
با اعلام این رأی، دیوید هگریتی رئیس 
فدراسیون جهانی و مسئولان کمیته 
میزبانی  به  رأی  دوباره  دیوس‌کاپ 

دادند. ایران 
داوود عزیزی، رئیس فدراسیون تنیس 
استونی‌ها  دوباره  شکایت  درباره 
می‌گوید: »استونی تمایلی به حضور در 
ایران ندارد و مرتب مباحث غیرورزشی 
را مطرح می‌کند. استونی خیلی اذیت 
کرد و نزدیک به ۳۰۰ صفحه مکاتبه 
کردیم. سعی کردیم در سکوت خبری 
کار را پیش ببریم تا در فضای ورزشی 
ایران تأثیر منفی نگذارد چون دو ماه 
با استونی درگیر بودیم.« البته استونی 
هنوز پاسخی به این رأی نداده است؛ او 
دراین خصوص نیز تأکید می‌کند: »باید 

بپذیرد چون حکم دادگاه دال براین بود 
که میزبانی ایران مجدد بررسی شود و 
تصمیم مجدد هم تأیید میزبانی ایران 
 CAS بود. مگر اینکه استونی بخواهد به
شکایت کند که به نظر نمی‌رسد این 
کار را انجام دهد چون در این صورت 
خودش را با فدراسیون جهانی درگیر 
کرده است.« تیم ملی تنیس ایران 
روزهای ۱۳ و ۱۴ بهمن در ورزشگاه شهید 
شیرودی با تیم استونی مسابقه دارد و در 
صورت پیروزی، در گروه دو جهانی باقی 
می‌ماند در غیراین صورت به دسته سه 

آسیا سقوط می‌کند.

برش

برنامه تیم ملی تا جام ملت‌ها
گفتنی است هفته پانزدهم لیگ برتر هفته آینده برگزار می شود که طبق این برنامه کادرفنی تیم ملی هم 
برنامه اردویی تیم ملی را در اختیار فدراسیون فوتبال قرار داده است. طبق این برنامه اردوی تیم ملی فوتبال 
کشورمان از ۱۲ دی در تهران آغاز می شود و ملی پوشان ۱۸ دی راهی دوحه قطر می شوند. ایران که در گروه 
C  جام ملت ها با امارات، هنگ کنگ و فلسطین همگروه است، روز 24 دی در اولین بازی‌اش در این رقابت‌ها 

به مصاف فلسطین می رود.

طلسم پیکان می‌شکند؟
در اولین بازی هفته چهاردهم لیگ برتر، پیکان و فولاد از ساعت 
14 امروز در ورزشگاه شهید دستگردی تهران به مصاف هم 
می‌روند. دو تیمی که روزهای خوبی را در لیگ بیست و سوم 
پشت سر نگذاشته‌اند. خودروسازان در حالی میزبان این مسابقه 
هستند که با آمدن رضا عنایتی، هنوز به نتیجه لازم نرسیده‌اند و 
دو تساوی و یک شکست در کارنامه شان به ثبت رسیده است. 
این تیم در بازی قبلش 2-صفر مغلوب تراکتور شد تا با 10 امتیاز 
در رتبه چهاردهم جدول باشد. از سوی دیگر، سرخپوشان اهوازی 
که با حضور خوان ایگناسیو مارتینز هم ناموفق بوده‌اند، در سه 
بازی اخیرشان بردی نداشته‌اند. فولادی‌ها در بازی قبل خود 
برابر ذوب آهن به تساوی بدون گل رسیدند تا با 11 امتیاز در رده 
دوازدهم باشند. نکته این دیدار این است که پیکان تاکنون در 
لیگ برتر فولاد را شکست نداده و باید دید عنایتی می‌تواند این 

طلسم را بشکند یا خیر!

جدال پس از تغییر نیمکت ها
 از ساعت 15 امروز، نساجی در شهید وطنی قائمشهر میزبان 
هوادار است. این دو تیم در شرایطی برابر هم قرار می‌گیرند که 
هر دو پس از نتایج ضعیفی که در این فصل از لیگ برتر به دست 
آوردند، سرمربیان خود را تغییر دادند. پس از شکست 4-صفر 
سرخپوشان قائمشهری برابر استقلال، سید مهدی رحمتی از 
هدایت نساجی کناره‌گیری کرد و بعد از باخت 5-صفر هوادار 
برابر سپاهان هم، محمود فکری به کار خود با این تیم پایان 
داد تا این دو مربی استقلالی از قطار لیگ پیاده شوند. نساجی، 
لوکاس آلکاراس اسپانیایی را به عنوان سرمربی خود انتخاب 
کرده و هوادار هم گویا می‌خواهد مسعود شجاعی را به عنوان 
سرمربی خود انتخاب کند. هر چند که این موضوع هنوز قطعی 
نشده است. ‌نساجی ۹ امتیازی در رده پانزدهم ایستاده و هوادار 
هم با ۱۰ امتیاز روی پله سیزدهم قرار دارد و حالا باید دید تغییر 

نیمکت‌ها به سود کدام‌یک از این دو تیم خواهد بود.

دوئل ناکامان در اهواز
هم زمان با میزبانی قائمشهر، ساعت 15 امروز، استقلال خوزستان 
در ورزشگاه غدیر اهواز پذیرای مس رفسنجان است؛ دو تیمی 
که آنها هم اوضاع خوبی در این فصل نداشته‌اند. آبی پوشان 
اهوازی با اینکه بازی خوبی مقابل پرسپولیس ارائه دادند اما 
دست شان از برد کوتاه ماند و برابر این تیم به تساوی 2-2 
رسیدند تا همچنان تنها تیم بدون برد لیگ باشند. شاگردان 
سید سیروس پورموسوی که با پنج امتیاز در انتهای جدول قرار 
دارند، حالا باید برابر مسی قرار بگیرند که آن هم روزهای خوبی 
را سپری نمی‌کند. رفسنجانی‌ها هفته گذشته در خانه با نتیجه 
1-4 مغلوب ملوان شدند. در این میان، به نظر می‌رسید کار ساکت 
الهامی سرمربی این تیم به پایان برسد اما او با اینکه صحبت‌های 
تندی را در کنفرانس پس از بازی انجام داد، در این تیم ماندنی شد. 
حالا باید دید جدال این دو تیم ناکام چه نتیجه‌ای خواهد داشت 

و آیا یکی از آنها می‌تواند برنده شود یا خیر.

رنگ صدر زرد می‌شود؟
در یکی از بازی‌های جذاب این هفته، سپاهان از ساعت ۱۵:۳۰ 
امروز در ورزشگاه نقش جهان اصفهان، با آلومینیوم دیدار 
می‌کند. نکته‌ای که در خصوص این دیدار وجود دارد، این است 
که محرومیت تعلیق شده زرد پوشان اصفهانی در این بازی به اجرا 
در آمده و سپاهان محروم از تماشاگر است. با این حال، شاگردان 
ژوزه مورایس در این فصل، آنقدر آماده و سرحال ظاهر شده‌اند 
که شاید نبود هواداران روی سکوها هم مشکل چندانی برای آنها 
ایجاد نکند. سپاهان چهار برد متوالی داشته که باعث شده این 
تیم با 27 امتیاز در رده دوم جدول قرار بگیرد. میزبان حالا این 
شانس را دارد تا در صورت پیروزی در این مسابقه و در صورت ناکامی 
استقلال به صدر جدول هم صعود کند. اما آلومینیوم هم تیمی 
است که در سه بازی قبلی‌اش شکستی نداشته و در بازی قبلش 
هم برابر گل گهر به تساوی بدون گل رسید. شاگردان مجتبی 

حسینی با ۱۸ امتیاز در رده هشتم قرار دارند.

بازی‌های  حساس‌ترین  از  یکی  در 
امروز، گل‌گهر از ساعت ۱۵ در ورزشگاه 
شهید سردار سلیمانی سیرجان، میزبان 
استقلال تهران است. دیدار جذابی که 
نگاه بسیاری از فوتبالدوستان ایران را به 
سوی خود جلب می‌کند. گل گهر که 
در این فصل مارینوس اوزونیدیس را به 
عنوان سرمربی در اختیار دارد، با اینکه 
از لحاظ امکانات و بازیکن در شرایط 
خوبی به سر می‌برد و بازی‌های خوبی 
را هم از خود به نمایش می‌گذارد، از 
لحاظ نتیجه‌گیری روندی سینوسی 
داشته، تا جایی که در این فصل هنوز 
نتوانسته دو برد پیاپی داشته باشد. این 

تیم در بازی قبلی خود برابر آلومینیوم 
به تساوی بدون گل رسید تا با ۱۸ 
امتیاز در رده هفتم جدول قرار بگیرد. 
سیرجانی‌ها حالا باید در یک بازی 
سخت برابر آبی‌پوشان پایتخت قرار 
بگیرند. تیمی که هفته قبل، نساجی را 
با چهار گل در هم کوبید تا با 28 امتیاز 
جایگاه خود در صدر جدول را حفظ کند. 
شاگردان جواد نکونام اما در شرایطی 
راهی سیرجان شده‌اند که با توجه 
به فاصله یک امتیازی که با سپاهان 
دارند، امیدوارند تا در این بازی خارج 
از خانه به پیروزی برسند تا جایگاه اولی 
خود را حفظ کنند. این در حالی است 
که استقلال در سه بازی قبلی خارج از 
خانه خود به پیروزی نرسیده و باید دید 
در این بازی می‌تواند به پیروزی دست 
یابد یا خیر. گل گهر در این بازی علی 
اصغر عاشوری هافبک بازیساز خود را به 
دلیل محرومیت و مهدی تیکدری مدافع 
خود را به دلیل مصدومیت در اختیار 

ندارد. در آن سوی میدان، مصدومیت 
ایمان سلیمی نیز هنوز برطرف نشده 
و نمی‌تواند استقلال را در این بازی 
همراهی کند. گل گهر و استقلال، تاکنون 
هشت بار در لیگ برتر بازی کرده‌اند که 
هفت پیروزی برای آبی‌ها و یک برد برای 
سیرجانی‌ها حاصل آن بوده است. در 
این بازی‌ها استقلال 12 گل زده و شش 
گل دریافت کرده است. آخرین بازی دو 
تیم 15 اسفند سال گذشته در ورزشگاه 
آزادی برگزار شد که استقلال با نتیجه 2-1 
به پیروزی دست یافت. جالب اینکه در 
آن بازی آرمین سهرابیان برای گل گهر گل 
زد اما حالا به استقلال بازگشته و مقابل 
تیم سابق خود به میدان خواهد رفت. 
پیام حیدری به همراه کمک‌های خود 
فرهاد مروجی و محمد عطایی قضاوت 
این بازی را بر عهده خواهد داشت. 
دیداری که همیشه برنده داشته و باید 
دید این بار به سود چه تیمی به پایان 

. سد می‌ر

در آخرین بازی امروز لیگ برتر، پرسپولیس 
ــاعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران،  از سـ
ــان  ــت. سرخپوشـ ــمس آذر اسـ میزبان شـ
ــود در  ــازی خـ ــن بـ ــی اولیـ ــت در حالـ پایتخـ
ــم قزوینی  ــر را برابر این تیـ ــگ برتـ تاریخ لیـ
ــی از بحرانی‌ترین  ــه یکـ ــزار می‌کنند کـ برگـ
ــپری  سـ را  ــان  اخیرشـ ــال  سـ ــد  چنـ دوران 
ــل قبل در  ــه گانه فصـ می‌کنند. قهرمان سـ
ــاده، در هفته  ــازی عقب افتـ حالی با یک بـ
چهاردهم لیگ برتر به میدان می‌رود که در 
۹ بازی اخیرش با احتساب لیگ قهرمانان 
ــت آورده که این  ــیا، تنها یک برد به دسـ آسـ
ــته بی‌سابقه  ــال گذشـ آمار ضعیف در 10 سـ
ــت. روندی که انتقاد کارشناسان  بوده اسـ

ــپولیس را از این  ــواداران پرسـ ــال و هـ فوتبـ
ــت. شاگردان یحیی  تیم در پی داشته اسـ
گل محمدی پس از اینکه برد در دربی را در 
ــت دادند، در بازی مقابل  لحظه آخر از دسـ
ــتان هم با  ــین استقلال خوزسـ تیم قعرنشـ
ــدند تا با ۲۲ امتیاز  ــاوی 2-2 متوقف شـ تسـ
ــرار بگیرند. رتبه‌ای  ــم جدول قـ در رده پنجـ
ــواداران  ــوان مورد انتظار هـ ــه به هیچ عنـ کـ
ــته شش  این تیم که در هفت فصل گذشـ
بار جام قهرمانی لیگ را در دست بازیکنان 
ــان دیده‌اند، قابل پذیرش  تیم محبوب شـ
ــا قرمزها هر طور  ــت و آنها امیدوارند تـ نیسـ
ــان دهند.  ــد ناکام پایـ ــده به این رونـ که شـ
ــپولیس حالا باید در یک بازی خانگی  پرسـ
ــد می‌تواند  ــرود و باید دیـ دیگر به میدان بـ
ــب کرده و  ــابقه را کسـ ــاز این مسـ ــه امتیـ سـ
ــود بازگرداند یا خیر.  آرامش را به اردوی خـ
ــابقه باید برابر تیمی قرار  اما آنها در این مسـ
بگیرند که عنوان غول کش لیگ را به خود 
ــه ملوان  ــی کـ ــت. تیمـ ــاص داده اسـ اختصـ
ــواز و تراکتور را  ــولاد را در اهـ ــی، فـ را در انزلـ

ــم قطعاً  ــت داده و حالا هـ ــز شکسـ در تبریـ
ــپولیس خواهد  ــرای پرسـ ــف چغری بـ حریـ
بود. شاگردان سعید دقیقی با اینکه اولین 
ــپری  ــان در لیگ برتر را سـ ــل حضورشـ فصـ
ــاز منفی آغاز  ــه امتیـ می‌کنند و لیگ را با سـ
ــت را  کردند ولی شش بازی بدون شکسـ
ــته‌اند و حالا با ۱۷ امتیاز  ــر گذاشـ ــت سـ پشـ
ــمس آذر  در رده نهم جدول قرار دارند. شـ
که از استقلال در قزوین یک امتیاز گرفت، 
حالا می‌خواهد برابر پرسپولیس هم امتیاز 
ــران را ترک نکند.  ــت خالی تهـ بگیرد و دسـ
البته بردن پرسپولیس در تهران کاری است 
ــوم  ــت و سـ ــه تیمی تاکنون در لیگ بیسـ کـ
موفق به انجام آن نشده و باید دید قرمزها 
در این بازی چه عملکردی خواهند داشت. 
گفتنی است محمدحسین کنعانی زادگان 
ــده بود،  ــر شـ که خبر مصدومیت او منتشـ
ــکلی برای حضور در این بازی نخواهد  مشـ
داشت. کوپال ناظمی به همراه کمک‌های 
ــور و بهمن عبداللهی  خود، فرهاد فرهادپـ

این دیدار را قضاوت می‌کند.

گل گهر- استقلال

به دنبال گل در کویر
پرسپولیس - شمس آذر

جنگ سرخ‌ها با غول کش لیگ!

لیگ برتر

حامد جیرودی
خبرنگار

گزارش

لیگ برتر

مجتبی حسین مرشدی
خبرنگار

در فاصله ۲۰ روز تا شروع رقابت‌های 
جام ملت‌های آسیا شرایط تیم ملی 
فوتبال خوب نیست و این موضوع 
باعث ناراحتی کادرفنی تیم ملی شده 
است. به گزارش تسنیم، در یک اتفاق 
غیرمنتظره و عجیب، آب و برق آکادمی 
فوتبال و مجموعه پکِ )محل تمرین 
تیم ملی( قطع شده و همین مسأله 
باعث شده مربیان نتوانند طبق روال 
همیشگی با حضور در پک، کارهای 
خود در این مجموعه را انجام دهند. 
این اتفاق ناراحتی امیر قلعه‌نویی و 
اعضای کادرفنی تیم ملی را در پی داشته 
است. نکته دوم، عدم برگزاری بازی 
تدارکاتی برای تیم ملی پیش از سفر به 

قطر است. قلعه‌نویی از مدت‌ها پیش 
به‌صورت شفاهی و کتبی از مسئولان 
فدراسیون فوتبال خواسته بود تیم 
ملی با برگزاری دو بازی تدارکاتی آماده 
شروع رقابت‌های جام ملت‌های آسیا 
شود اما تا این لحظه فقط بازی با 
اندونزی در قطر قطعی شده و دیدار 
دوم نهایی نشده است. البته مسئولان 
فدراسیون فوتبال پیش از این به‌دنبال 
بازی تدارکاتی با ژاپن و مصر بودند که 
مذاکرات با آنها به نتیجه‌ای نرسید. 
موضوع بعدی، عدم صدور ویزا برای 
قلعه‌نویی برای سفر به ایتالیا و پرتغال 
است. با وجود اینکه مسابقات جام 
ملت‌های آسیا تورنمنت رسمی محسوب 
می‌شود اما طبق عرف، سرمربیان 
تیم‌های ملی برای مذاکره با سرمربیان 
بازیکنان لژیونر به کشورهای‌شان سفر 
می‌کنند تا مذاکرات برای حضور 

بازیکنان در اردوی تیم ملی را انجام 
دهند و اینگونه نباشد که بازیکن چند 
روز مانده به شروع مسابقات خودش 
را به اردوی تیم ملی برساند. شاید 
فدراسیون فوتبال مکاتبات خود را با 
باشگاه‌های رم و پورتو برای حضور سردار 
آزمون و مهدی طارمی در اردوی تیم ملی 
انجام داده باشد اما عدم صدور ویزای 
قلعه‌نویی یا سفر مسئولی از فدراسیون 
به این دو کشور نشان می‌دهد مکاتبات 
نتیجه مثبتی نداشته است. همچنین 
حواشی ابطال مجوز واردات خودرو برای 
ملی‌پوشان بوده که باعث ناراحتی 
تعدادی از بازیکنان شده است. ضمن 
اینکه با وجود قهرمانی تیم ملی در 
تورنمنت کافا و چهارجانبه اردن و کسب 
پیروزی در بازی‌های تدارکاتی دیگر 
پاداشی به بازیکنان و کادرفنی داده 

نشده است.

مشکلات مختلف تیم ملی در آستانه جام ملت‌ها

آب و برق پکِ قطع است!

با وجود 
قهرمانی 

تیم ملی در 
تورنومنت 

کافا و 
چهارجانبه 

اردن، 
پاداشی به 

بازیکنان 
و کادرفنی 

داده نشده 
است


